
 

U11 TOBIGERI FINAL STAGE 2022

U-11 CATEGORY
2022.12.24~12.26

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP コラソン千葉 ブリオベッカ リラーシオ KAZO 得点 失点 得失点 勝点 順位

コラソン千葉 2-1 5-1 1-6 8 8 0 6 2
CORACAO CHIBA（千葉県）

ブリオベッカ浦安 U-11 1-2 4-2 3-5 8 9 -1 3 3
BRIOBECCA URAYASU （千葉県）

リラーシオFC 1-5 2-4 0-7 3 16 -13 0 4
RILASIO FC（東京都）

AzuLente KAZO ブルー 6-1 6-3 7-0 19 4 15 9 1
AZULENTE KAZO（埼玉県）

B GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP ST・FUTE SC Grant FC 高根東SSS AzuLente KAZO 得点 失点 得失点 勝点 順位

ST・FUTE SOCCER CLUB 1-1 2-0 7-1 10 2 8 7 1
ST・FUTE SOCCER CLUB（千葉県）

Grant FC 1-1 1-1 7-0 9 2 7 5 2
GRANT FC（東京都）

高根東SSS 0-2 1-1 5-1 6 4 2 4 3
TAKANE HIGASHI SSS（千葉県）

AzuLente KAZO オレンジ 1-7 0-7 1-5 2 19 -17 0 4
AZULENTE KAZO（埼玉県）

C GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP arcoiris fc 大袋FC FKヤドラン F.C.LAZOS MITO 得点 失点 得失点 勝点 順位

arcoiris fc 3-0 1-1 2-2 6 3 3 5 2
ARCOIRIS FC（茨城県）

大袋FC 0-3 0-5 0-3 0 11 -11 0 4
OHBUKURO FC（埼玉県）

FKヤドラン 1-1 5-0 0-6 6 7 -1 4 3
FK YADORAN（埼玉県）

F.C.LAZOS MITO 2-2 3-0 6-0 11 2 9 7 1
F.C.LAZOS MITO（茨城県）



 

U11 TOBIGERI FINAL STAGE 2022
U-11 CATEGORY

 【A・Bコート】TIME SCHEDULE Day1
TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①13:00-13:35 コラソン千葉 2 VS 1 ブリオベッカ浦安 リラーシオFC 0 VS 7 KAZO ブルー

②13:40-14:15 ST・FUTE SC 1 VS 1 Grant FC 高根東SSS 5 VS 1 KAZO オレンジ

③14:20-14:55 arcoiris fc 3 VS 0 大袋FC FKヤドラン 0 VS 6 F.C.LAZOS MITO

④15:00-15:20 TM TM

⑤15:25-15:45 TM TM

⑥15:50-16:10 TM TM

 【A・Bコート】TIME SCHEDULE Day2
TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35 コラソン千葉 5 VS 1 リラーシオFC ブリオベッカ浦安 3 VS 6 KAZO ブルー

②9:40-10:15 ST・FUTE SC 2 VS 0 高根東SSS Grant FC 7 VS 0 KAZO オレンジ

③10:20-10:55 arcoiris fc 1 VS 1 FKヤドラン 大袋FC 0 VS 3 F.C.LAZOS MITO

④11:00-11:35 コラソン千葉 1 VS 5 KAZO ブルー ブリオベッカ浦安 4 VS 2 リラーシオFC

⑤11:40-12:15 ST・FUTE SC 7 VS 1 KAZO オレンジ Grant FC 1 VS 1 高根東SSS

⑥12:20-12:55 arcoiris fc 2 VS 2 F.C.LAZOS MITO 大袋FC 0 VS 5 FKヤドラン

⑦13:00-13:35 TM TM

⑧13:40-14:15 TM TM

⑨14:20-14:55 KAZOオレンジ 1 VS 4 リラーシオFC 大袋FC 1 VS 5 ブリオベッカ浦安

予選GROUP 4位の3位 下位トーナメント 予選GROUP 4位の2位 予選GROUP 4位の1位 下位トーナメント 予選GROUP 3位の3位

⑩15:00-15:35 arcoiris fc 3 VS 1 Grant FC コラソン千葉 1 VS 0 ST・FUTE SC
予選GROUP 2位の3位 上位トーナメント 予選GROUP 2位の2位 予選GROUP 2位の1位 上位トーナメント 予選GROUP 1位の3位

 【A・Bコート】TIME SCHEDULE Day3
TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35 高根東SSS 3 VS 1 リラーシオFC ブリオベッカ浦安 0 VS 5 FKヤドラン

予選GROUP 3位の1位 下位トーナメント DAY2 Aコート⑨試合目勝者 DAY2 Bコート⑨試合目勝者 下位トーナメント 予選GROUP 3位の2位

②9:40-10:15 KAZOブルー 4 VS 1 arcoiris fc コラソン千葉 0 VS 1 F.C.LAZOS MITO
予選GROUP 1位の1位 上位トーナメント DAY2 Aコート⑩試合目勝者 DAY2 Bコート⑩試合目勝者 上位トーナメント 予選GROUP 1位の2位

③10:20-10:55 TM TM

④11:00-11:35 TM TM

⑤11:40-12:15 KAZOオレンジ 1 VS 3 大袋FC Grant FC 0 VS 0 ST・FUTE SC4 PK 5
DAY2 Aコート⑨試合目敗者 11位決定戦 DAY2 Bコート⑨試合目敗者 DAY2 Aコート⑩試合目敗者 5位決定戦 DAY2 Bコート⑩試合目敗者

⑥12:20-12:55 高根東SSS 0 VS 6 FKヤドラン リラーシオFC 3 VS 0 ブリオベッカ浦安

Aコート①試合目勝者 7位決定戦 Bコート①試合目勝者 Aコート①試合目敗者 9位決定戦 Bコート①試合目敗者

⑦13:00-13:35 KAZOブルー 2 VS 0 F.C.LAZOS MITO arcoiris fc 0 VS 0 コラソン千葉1 PK 3
Aコート②試合目勝者 決勝戦 Bコート②試合目勝者 Aコート②試合目敗者 3位決定戦 Bコート②試合目敗者

⑧13:40-14:15 TM TM

⑨14:20-14:55 TM TM



U11 TOBIGERI FINAL STAGE 2022
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U11 TOBIGERI FINAL STAGE 2022
注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する

・15分-5分-15分 自由交代となります 7位〜12位決定戦
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U12 TOBIGERI FINAL STAGE 2022

U-12 CATEGORY
2022.12.24~12.26

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP ブリオベッカ コスモTFC 南市川JFC ST・FUTE 北条FC F-dreams 三郷Jr.U-12 得点 失点 得失点 勝点 順位

ブリオベッカ浦安U-12  A 4-0 2-0 3-1 2−0 2-1 3-1 16 3 13 18 1
BRIOBECCA URAYASU （千葉県）

コスモTFC 0-4 0-6 0-3 0-6 0-1 0-12 0 32 -32 0 7
COSMO TFC（千葉県）

南市川JFC 0-2 6-0 2-1 2-2 11-0 4-0 25 5 20 13 2
MINAMII CHIKAWA JFC（千葉県）

ST・FUTE SOCCER CLUB 1-3 3-0 1-2 1-5 6-1 0-2 12 13 -1 6 5
ST・FUTE SOCCER CLUB（千葉県）

北条FC 0-2 6-0 2-2 5-1 7-0 4-0 24 5 19 13 3
HOJO FC（千葉県）

F-dreams 1-2 1-0 0-11 1-6 0-7 0-8 3 34 -31 3 6
F-dreams（千葉県）

三郷Jr.Youth FC U-12 1-3 12-0 0-4 2-0 0-4 8-0 23 11 12 9 4
MISATO JR.YOUTH FC U-12（埼玉県）

B GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP コスモTFC 君津USC ブリオベッカ ローヴァーズ KAZO リラーシオ 修徳FC 得点 失点 得失点 勝点 順位

コスモTFC  U-12 3-0 1-0 2-5 0−11 0-10 0-7 6 33 -27 6 6
COSMO TFC U-12（千葉県）

君津USC 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0 18 -18 0 7
KIMITSU USC（千葉県）

ブリオベッカ浦安U-12  B 0-1 3-0 5-0 1-1 2-3 1−1 12 6 6 8 4
BRIOBECCA URAYASU （千葉県）

ローヴァーズ木更津 FC 5-2 3-0 0-5 1-12 0−6 1-4 10 29 -19 6 5
ROVERS KISARAZU FC （千葉県）

AzuLente KAZO 11−0 3-0 1-1 12-1 2-1 2-2 31 5 26 14 1
AzuLente KAZO（埼玉県）

リラーシオFC 10-0 3-0 3-2 6−0 1-2 1-8 24 12 12 12 3
RILASIO FC（東京都）

修徳FC 7-0 3-0 1−1 4-1 2-2 8-1 25 5 20 14 2
SYUTOKU FC（東京都）



 

U10 TOBIGERI FINAL STAGE 2022

U-10 CATEGORY
2022.12.24~12.26

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP ブリオベッカ コスモTFC ST・FUTE KAZO 得点 失点 得失点 勝点 順位

ブリオベッカ浦安 A 2-2 2-13 0-1 4 16 -12 1 4
BRIOBECCA URAYASU （千葉県）

コスモTFC 2-2 0-7 0-4 2 13 -11 1 3
COSMO TFC（千葉県）

ST・FUTE SOCCER CLUB 13-2 7-0 7-0 27 2 25 9 1
ST・FUTE SOCCER CLUB（千葉県）

AzuLente KAZO 1-0 4-0 0-7 5 7 -2 6 2
AZULENTE KAZO（埼玉県）

B GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP 北条FC arcoiris ブリオベッカ コラソン千葉 得点 失点 得失点 勝点 順位

北条FC 0-6 1-10 0-8 1 24 -23 0 4
HOJYO FC （千葉県）

arcoiris fc 6-0 6-0 5-0 17 0 17 9 1
ARCOIRIS FC（茨城県）

ブリオベッカ浦安 B 10-1 0-6 3-3 13 10 3 4 2
BRIOBECCA URAYASU （千葉県）

コラソン千葉 8-0 0-5 3-3 11 8 3 4 3
CORACAO CHIBA （千葉県）

U10 TOBIGERI FINAL STAGE 2022



 

U10&U12 TOBIGERI FINAL STAGE 2022

U-10 & U-12 CATEGORY
 【A・Bコート】TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 ブリオベッカ A 4 U12 0 コスモTFC 南市川JFC 2 U12 1 ST・FUTE

②10:40-11:15 ブリオベッカ B 5 U12 0 ローヴァーズ AzuLente KAZO 2 U12 1 リラーシオFC

③11:20-11:55 北条FC 0 U10 6 arcoiris fc ブリオベッカ B 3 U10 3 コラソン千葉

④12:00-12:35 南市川JFC 2 U12 2 北条FC コスモTFC U-12 2 U12 5 ローヴァーズ

⑤12:40-13:15 ブリオベッカ A 2 U10 13 ST・FUTE コスモTFC 0 U10 4 AzuLente KAZO

⑥13:20-13:55 ブリオベッカ A 3 U12 1 三郷Jr.Youth FC コスモTFC 0 U12 3 ST・FUTE

⑦14:00-14:35 君津USC 0 U12 3 ローヴァーズ ブリオベッカ B U12 リラーシオFC

⑧14:40-15:15 U10 U10
TM TM

⑨15:20-15:55 U12 U12
TM TM

 【C・Dコート】TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 北条FC 7 U12 0 F-dreams コスモTFC U-12 3 U12 0 君津USC

②10:40-11:15 ブリオベッカ A 2 U10 2 コスモTFC ST・FUTE 7 U10 0 AzuLente KAZO

③11:20-11:55 ブリオベッカ A 3 U12 1 ST・FUTE コスモTFC 0 U12 12 三郷Jr.Youth FC

④12:00-12:35 君津USC 0 U12 3 修徳FC ブリオベッカ B 1 U12 1 AzuLente KAZO

⑤12:40-13:15 北条FC 1 U10 10 ブリオベッカ B arcoiris fc 5 U10 0 コラソン千葉

⑥13:20-13:55 南市川JFC 11 U12 0 F-dreams コスモTFC U-12 0 U12 7 修徳FC

⑦14:00-14:35 U10 U10
TM TM

⑧14:40-15:15 U12 U12
TM TM

⑨15:20-15:55 U10 U10
TM TM



 

U10&U12 TOBIGERI FINAL STAGE 2022

U-10 & U-12 CATEGORY
 【A・Bコート】TIME SCHEDULE Day2

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35 ブリオベッカ A 2 U12 0 南市川JFC コスモTFC 0 U12 1 F-dreams

②9:40-10:15 君津USC 0 U12 3 リラーシオFC AzuLente KAZO 2 U12 2 修徳FC

③10:20-10:55 北条FC 0 U10 8 コラソン千葉 arcoiris fc 6 U10 0 ブリオベッカ B

④11:00-11:35 ST・FUTE 0 U12 2 三郷Jr.Youth FC コスモTFC U-12 0 U12 10 リラーシオFC

⑤11:40-12:15 U10 U10
TM TM

⑥12:20-12:55 ブリオベッカ A 2 U12 0 北条FC ST・FUTE 6 U12 1 F-dreams

⑦13:00-13:35 ローヴァーズ 0 U12 6 リラーシオFC ブリオベッカ B 1 U12 1 修徳FC

⑧13:40-14:15 ST・FUTE 7 VS 0 ブリオベッカ浦安B AzuLente KAZO 0 VS 3 arcoiris fc
A Group 1位 U-10 上位トーナメント B Group 2位 A Group 2位 U-10 上位トーナメント B Group 1位

⑨14:20-14:55 F-dreams 0 VS 8 三郷Jr.Youth FC 君津USC 0 VS 3 ブリオベッカ B

⑩15:00-15:35 U10 U10
TM TM

⑪15:40-16:15 U10 U10
TM TM

 【C・Dコート】TIME SCHEDULE Day2

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①9:00-9:35 北条FC 4 U12 0 三郷Jr.Youth FC コスモTFC U-12 1 U12 0 ブリオベッカ B

②9:40-10:15 ブリオベッカ A 0 U10 1 AzuLente KAZO コスモTFC 0 U10 7 ST・FUTE

③10:20-10:55 ブリオベッカ A 2 U12 1 F-dreams コスモTFC 0 U12 6 北条FC

④11:00-11:35 君津USC 0 U12 3 AzuLente KAZO ローヴァーズ 1 U12 4 修徳FC

⑤11:40-12:15 U10 U10
TM TM

⑥12:20-12:55 南市川JFC 4 U12 0 三郷Jr.Youth FC コスモTFC U-12 0 U12 11 AzuLente KAZO

⑦13:00-13:35 コスモTFC 1 U10 0 北条fc ブリオベッカA 1 U10 7 コラソン千葉

A Group 3位 U-10 下位トーナメント B Group 4位 A Group 4位 U-10 下位トーナメント B Group 3位

⑧13:40-14:15 コスモTFC 0 U12 6 南市川JFC ST・FUTE 1 U12 5 北条FC

⑨14:20-14:55 ローヴァーズ 1 U12 12 AzuLente KAZO リラーシオFC 1 U12 8 修徳FC

⑩15:00-15:35 U12 U12
TM TM

⑪15:40-16:15 U12 U12
TM TM



 

U10&U12 TOBIGERI FINAL STAGE 2022

U-10 & U-12 CATEGORY
 【A・Bコート】TIME SCHEDULE Day3

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35 ST.FUTE 1 VS 1
ブリオベッカ浦安B F-dreams 2 VS 1 ローヴァーズ

4 PK 5
A Group 4位 U-12 7位決定戦 B Group 4位 A Group 5位 U-12 9位決定戦 B Group 5位

②9:40-10:15 TM 三郷JY FC U12 3 VS 1 リラーシオFC
A Group 3位 U-12 5位決定戦 B Group 3位

③10:20-10:55 ブリオベッカ浦安A 1 VS 5 AzuLente KAZO 南市川JFC 2 VS 1 修徳FC
A Group 1位 U-12 決勝戦 B Group 1位 A Group 2位 U-12 3位決定戦 B Group 2位

④11:00-11:35 TM TM

⑤11:40-12:15 TM TM

⑥12:20-12:55 TM TM

⑦13:00-13:35 TM TM

 【C・Dコート】TIME SCHEDULE Day3
TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①9:00-9:35 コスモTFC 1 VS 0 コスモTFC U-12 TM
A Group 6位 U-12 11位決定戦 B Group 6位

②9:40-10:15 コスモTFC 1 VS 2 コラソン千葉 北条FC 0 VS 3 ブリオベッカ浦安A

DAY2 Cコート⑦試合目勝者 U-10 5位決定戦 DAY2 Dコート⑦試合目勝者 DAY2 Cコート⑦試合目敗者 U-10 7位決定戦 DAY2 Dコート⑦試合目敗者

③10:20-10:55 ST.FUTE 1 VS 2 arcoiris fc ブリオベッカ浦安B 3 VS 3 AzuLente KAZO0 PK 1
DAY2 Aコート⑧試合目勝者 U-10 決勝戦 DAY2 Bコート⑧試合目勝者 DAY2 Aコート⑧試合目敗者 U-10 3位決定戦 DAY2 Bコート⑧試合目敗者

④11:00-11:35 TM TM

⑤11:40-12:15 TM TM

⑥12:20-12:55 TM TM

⑦13:00-13:35 TM TM



 

1 U10 TOBIGERI FINAL STAGE 2022
注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する

・15分-5分-15分 自由交代となります 1位〜8位決定戦

U-10 TOBIGERI FINAL STAGE 2022 -CHAMPION-
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